
Cieszyn, 24.02.2023 r.

ZPIF.271.1.5.2023

Zamawiający: Gmina Cieszyn, Rynek 1, 43-400 Cieszyn

  

Otrzymują: 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty w postępowaniu 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

dotyczy: postępowania  nr  ZPIF.271.1.5.2023 o  udzielenie  zamówienia  publicznego,  którego

przedmiotem jest dokończenie wykonywania robót budowlanych związanych z „Budową

transgranicznego centrum informacji turystycznej wraz z przestrzenią ekspozycyjną

przy granicznym Moście Przyjaźni na szlaku cieszyńskiego tramwaju”.

Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy dnia 11 września 2019 r.  Prawo zamówień publicznych,

zwana w dalszym ciągu „ustawą Pzp” zawiadamiamy,  że w wyniku postępowania o udzielenie

zamówienia  publicznego,  przeprowadzonego  w  trybie  negocjacji  bez  ogłoszenia,  którego

przedmiotem  jest  dokończenie  wykonywania robót  budowlanych  związanych  z  „Budową

transgranicznego  centrum  informacji  turystycznej  wraz  z przestrzenią  ekspozycyjną  przy

granicznym Moście Przyjaźni na szlaku cieszyńskiego tramwaju”, Zamawiający wybrał jako

najkorzystniejszą  ofertę  złożoną przez  Wykonawców  wspólnie  ubiegający  się  o  udzielenie

zamówienia, tj.:  WODPOL Sp. z o.o., ul. Ks. Pr. St. Słonki 24, 34-300 Żywiec (Pełnomocnik)

i Przedsiębiorstwo Budowlane FRAKTAL Sp. z o.o., ul. Sienkiewicza 58, 34-300 Żywiec.

Uzasadnienie faktyczne: W dniu 20.01.2023 r. zamawiający zaprosił do negocjacji bez ogłoszenia

4  wykonawców.  Negocjacje  odbyły  się  w  dniach  24-27.01.2023  r.  W  dniu  30.01.2023  r.

Zamawiający  zaprosił  wykonawców  do  złożenia  ofert,  jednocześnie  zamieszczając  wszystkie

dokumenty  zamówienia  bezpośrednio  związane  z  postępowaniem  o  udzielenie  zamówienia  na

stronie internetowej. Termin składania ofert upłynął 17.02.2023 r. o godz. 10:00. Do upływu tego

terminu złożono 3 ofert.  Zamawiający dokonał oceny  podmiotowej Wykonawców  na podstawie

złożonych oświadczeń,  a następnie  dokonał  oceny ofert.  Na podstawie złożonych oświadczeń i

dokumentów stwierdzono,  iż  WODPOL Sp.  z  o.o.,  ul.  Ks.  Pr.  St.  Słonki 24,  34-300 Żywiec



(Pełnomocnik), Przedsiębiorstwo Budowlane FRAKTAL Sp. z o.o., ul. Sienkiewicza 58, 34-300

Żywiec  nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu, a na podstawie

kryteriów oceny ofert ich oferta została uznana jako najkorzystniejsza, a co za tym idzie można

temu Wykonawcy udzielić zamówienia.

Uzasadnienie prawne wyboru najkorzystniejszej oferty:  zgodnie z  art. 239 ust. 1 ustawy Pzp

zamawiający  wybiera  ofertę  najkorzystniejszą  na podstawie  kryteriów  oceny  ofert  określonych

w dokumentach zamówienia.

Nazwy /  imiona i  nazwiska,  siedziby  /  miejsca zamieszkania,  jeżeli  są miejscami  wykonywania
działalności  wykonawców, którzy złożyli  oferty,  a  także punktacja przyznana ofertom w każdym
kryterium oceny ofert i łączna punktacja:

Nr Nazwa Wykonawcy Kryterium 
Cena [K1]

Kryterium  
gwarancja

[K2]
Łączna Ilość
Punktów [K]

1

WODPOL Sp. z o.o., ul. Ks. Pr. St. Słonki 24, 
34-300 Żywiec (Pełnomocnik) & 
Przedsiębiorstwo Budowlane FRAKTAL Sp. z o.o., 
ul. Sienkiewicza 58, 34-300 Żywiec

60 40 100

2
Przedsiębiorstwo Robót Budowlanych
„BESKID” Nr VI Sp. z o.o.
 ul. Żywiecka 13, 43-300 Bielsko – Biała 

55,40 40 95,40

3
INSTAL Cymorek Sp. z o.o.
ul. Pierściecka 73, 43-430 Kiczyce 

38,99 40 78,99

Arkadiusz Smoczyński

Naczelnik Wydziału Zamówień Publicznych,
     Inwestycji i Funduszy Zewnętrznych


